(Procos. Fortififimo. Felicififimoque. Principi. Et

Iuliae. Aug. Matri. Aug. N. et. Caefrorum. et. Senatus. et. Patriae. et. Imp. Caef.

(M. Aureli. Antonini. Pil. Felicis. Aug

. Maximi. . Maximi.

Argentari. et. Negotiantes. Boari. Huius. Loci. Qui. Inuehent. Deuoti. Numini.

(Eorum

M m 2

Ad D. Petri

Ad D. Petri, in domo Hortensii

Palini. 2

L . Lepidius . L . Lib. Hermes
 Negotiator . Aerarius . et
 Ferrarius. sub . Aede . Fortunae
 Ad . Lacum . Aretis . et
 Obellia . Threpte

Fecerunt

L. Lepidio. L. F. Pal. Hermerori
 QuI. Vixit. Annis. VIII. Mense. I. Diebus. XII.

(et
 Lepidiae . L . L . Lucillae
 Quae. Vixit. Annis. V. Diebus. VIII
 Fillis. dulcissimis. et. piissimis. erga. se. et
 Lib. Libertabusque. Posterisque. eorum
 Haec. Taber. cum. Aedif. huius. Monum. Tu-

(tela. est
 H. M. siue. Aedificium. quod. est. Heredem.
 (non. sequet

Ad Agonem, in Aedibus Cardinalis Sarraceni. 3

TI . CLAVDIVS . TI . FIL
 HOR . AQUILA . NEGOTI
 ANS. FERRARIUS . HOC. MO
 * NVMENTVM. SE. VIVVS. SIBI. ET
 AELIA. VICTORINAE. CONIVGI
 SVAE. ITEM. SVIS. POSTERISQVE
 SVORVM. COMPARAVIT

Ad Theatrum Pompeij. 4

D . M . S

M. Aurelio. Euretō. Coniugi
carissimo. Qui. V. A. N. LXVIII

M. VIII. Septimia. Felicissima
Vxor. et. M. Aur. Euretus. et
Septimia. Euresis. et. Aur. Pu
dentianus. sibi. carissimo

Negotianti. Pullario

Patri. B. M. F

In Insula Transiberina, in pariete cuius-
dam domus. 5

D . M . S

C. Sen . . . o . Reguliano. Eq. R

Diffus. Oleario . ex. Baetica

Curator . Eiusdem . Cor

poris. Negor. Vinario . Lugu

dun. Et. in. Canabis. Consisten

Curatori. et. Patrono . Eiusd

Corporis . Nautae . Arari

co. Patrono . Eiusd. Corporis

Patrono. IIIII Vir. Luguduni

consistentium . L. Silenius

Reginus . Aus. Et. Vlattia

Metrodora. et. Fili . Eius

dem. Ponendum . curauerunt

Procurante . Dionysio . et

Mm 3

Ⓔ, 6

Ciuum . Romanorum
 Qui . Mitylenis . negotiantur
 M. Titio . M. F. Pro. cos. Praef
 Classis. Coh. Desig . patrono
 Honoris. causa

Ⓔ, 7

I . O . M
 VOLVIO . TERTULLO
 NEGOTIATORI . SAGARIO
 EX . APVLIA

Ⓔ, 8

SPONSOR . L
 C . STATIO . C . L
 FAVSTO
 NEGOTIATORI
 ET
 VITVLLIAE . SEX . F
 TERTIAE . VXORI

Ⓔ, 9

CRASSO . MACROBIO
 NEGOTIATORES

PROVINCIAE . APVL
DEFENSORI . OPTIMO
L. D. D. D

Mediolani . X

T . PONTI . MAIORIS
NEGOTIATORIS . LENTIARI
ET . CASTRASIARI
MARIVS . TACCI . FIL
CONIVX . MARIT . INCOMPAR
ET . GRATVS . GEMINAE
FIL . AMIC

Vide & in, EXSTRVO, I; & in, QVIDQVID, I

NON DVM, *disiunctum scriberem . quod significare videtur Cicero in Prooemio librorum de Inventione his verbis : Non dum diuinæ religionis, non humani officij ratio colebatur . In antiquis tamen lapidibus coniunctim legitur , in, MAEREO, I. & in SOBOLES, I*